Cuenta de cobro 002 

03 de julio de 2025 

TRANSPORTES SUPERIOR S.A.S. 

NIT. 800234281 

DEBE A: 

GREISON ADIEL MAZO POSADA 

C.C. 1.036.651.165 

LA SUMA DE: 

$ 1.665.948 

(un millón seiscientos sesenta y cinco mil novecientos cuarenta y ocho pesos ml.) 

POR CONCEPTO DE: 

Transporte especial de pasajeros 

Servicio de Transporte realizado a cornare los días 17, 18, 19 y 24 de junio de 2025 

Cordialmente, 

----------------------------------------------------------------------------------